
Исполняющий обязанное
Главы города СочиА.Н.Луцык

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы
Российской Федерации и во исполнение решения Городского Собрания Сочи от
25 июля 2006 года № 234 Об утверждении Положений о проведении
публичных слушаний и о комиссии по проведению публичных слушаний в
муниципальном образовании город-курорт Сочи ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета
города Сочи за 2018 год на 10 часов 00 минут 24 мая 2019 года в кабинете
№ 118 здания администрации города Сочи, находящегося по адресу: город
Сочи, Центральный район, улица Советская, 26.

2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
оо  слушаний по отчету об исполнении бюджета города Сочи за 2018 год (далее -
^ комиссия) согласно приложению к настоящему постановлению.

^^3. Комиссии обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний
О по отчету об исполнении бюджета города Сочи за 2018 год и организовать

подготовку итогового документа по вопросу слушаний.
4.Департаменту по финансам и бюджету администрации города Сочи

(Щербинин) оказать содействие участникам публичных слушаний в получении
необходимой информации по отчету об исполнении бюджета города Сочи за
2018 год.

5.Управлению информации и аналитической работы администрации
города Сочи (Пшениснова) не позднее  14 мая 2019 года опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации вместе с отчетом
об исполнении бюджета города Сочи за 2018 год.

6.Управлению информатизации и связи администрации города Сочи
(Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации  города  Сочи  в  информационно-коммуникационной сети
Интернет.

7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8.Настоящее постсо дня его официального

опубликования.

город Сочи

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
города Сочи за 2018 год

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



- депутат Городского Собрания Сочи (по

- депутат Городского Собрания Сочи,
заместитель председателя Городского
Собрания Сочи (по согласованию)

- заместитель начальника управления
финансового контроля администрации
города Сочи

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- заместитель председателя Контрольно-

- счетной палаты города Сочи (по
согласованию)

- заместитель директора департамента по
финансам и бюджету администрации
города Сочи, начальник бюджетного

отдела, секретарь комиссии

- директор департамента по финансам и
бюджету администрации города Сочи,

заместитель председателя комиссии

- заместитель директора департамента

экономики и стратегического развития

администрации города Сочи,
председатель комиссии

Манцурова Людмила Георгиевна

Лиодт Ольга Владимировна

Курникова Нина Валентиновна

Кагосян Степан Сетракович

Дроздов Юрий Георгиевич

Гергишан Константин Васильевич

Варельджан Владимир
Месропович

Бугриев Михаил Михайлович

Большакова Василиса

Михайловна

Члены комиссии:

Оганесян Рита Геннадьевна

Щербинин Сергей Иванович

Гандалоева Лейла Борисовна

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по

отчету об исполнении бюджета города Сочи за 2018 год

Приложение

к постановлению администрации
города Сочи

№



И. Щербинин

Директор департамента по
финансам и бюджету

администрации города Со

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

- депутат Городского Собрания Сочи (по
согласованию)

согласованию)

Селюкова Анжела Альбертовна

Савин Иван Леонидович

Немцев Юрий Сергеевич


